Caparol Innenspachtel

Vielseitig. Schnell. Wirtschaftlich.

Produkt

Akkordspachtel SXL
pastoser Dispersionsspachtel

Akkordspachtel SF ,,plus”
pastoser Dispersionsspachtel

Caparol Ratio-Spachtel
spritzfertige pastose
Dispersionsspachtelmasse

AkkordRollspachtel
pastoser Dispersionsspachtel
mit Leichtfillstoffen

Fiillspachtel P
gipshaltiger Pulverspachtel

AkkordLeichtspachtel
pastoser Dispersionsspachtel
mit Leichtfillstoffen

Akkordspachtel fein
pastoser Dispersionsspachtel

Akkordspachtel KF
pastoser Dispersionsspachtel

zur Verarbeitung mit geeigneten

Airless- bzw. Putzmaschinen

Matador® Feinputz

GebindegrofBie

25 kg

25 kg
800 kg

25 kg,

800 kg

18 kg

20 kg

18 kg,

20 kg

25 kg

25 kg

20 kg

CAPAROL Farben Lacke Bautenschutz GmbH
RoBdorfer Strafe 50 - D-64372 Ober-Ramstadt

Internet: www.caparol.de - E-Mail: info@caparol.de
Mehr zu unseren weltweiten Standorten: www.caparol.de/standorte

Gebindeart

PE-Sack
Kunststoffeimer

PE-Sack
Kunststoffeimer

One-Way-Container

PE-Sack

One-Way-Container

Kunststoffeimer

Kraftsack

Kunststoffeimer
PE-Sack

Kunststoffeimer

PE-Sack
Kunststoffeimer

Kunststoffeimer

Farbton

naturweif,
matt

naturweif3,
matt

naturweif,
matt

naturweif3,
matt

naturweif3,
matt

naturweif3,
matt

naturweif3,
matt

naturweif3,
matt

naturweif,
matt

Haben Sie Fragen? Wir beraten Sie gerne:

Verbrauch

Spritzauftrag: 1,6 kg/m?mm
Schichtdicke. Struktur-
Sprenkelung: 500 - 800 g/m?

Spritzauftrag: 1,5 kg/m?/mm
Schichtdicke. Struktur-
Sprenkelung: 400 - 700 g/m?

Spritzauftrag: 1,5 kg/m?mm
Schichtdicke. Struktur-
Sprenkelung: 400 - 700 g/m?

ca. 1,2 kg/m?mm

Schichtdicke

ca.0,3-1,3 kg/m?

ca. 1,2 kg/m?*mm
Schichtdicke

ca. 1,8 kg/m?/mm
Schichtdicke

ca. 1,5 kg/m?mm

ca. 1,3 kg/m¥mm
Schichtdicke

KundenServiceCenter
Telefon: 06154 71-71710 - Telefax: 06154 71-71711

E-Mail: kundenservicecenter@caparol.de
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Empfohlene Filz-
Schleifmittel* barkeit
Schleifpapier Schleifnetz
100 120 ++
120 150 +++
120 150 ++
120 150 +++
80 100 -
120 150 +++
120 150 ++
60 80 +
120 150 -

Bewertung

sehr gut +H+E

gut +++

befriedigend ++

ausreichend +

nicht moglich

Schicht- E.L.F.
starke
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CAPAROL

Airless-Geridte

DiisengrofBe***
0,039"-0,043"
0,035"-0,043"
0,035"-0,043"
0,035"-0,045"
0,035"-0,045"
0,035"-0,043"
max. 5% Was-

serverdinnung
0,035"-0,043"

Diisengrofle

Spritzanlage mit

Luftunterstiitzung

4—-10 mm

4—10 mm

4—-10mm

4 =10 mm

4 =10 mm

4—6mm

4—10 mm

4 =10 mm

Gipshaltige Pulverspachtel setzen keine gesundheitsgefahrdenden Ausdiinstungen frei

* Die angegebenen Werte beruhen auf Erfahrungswerten und weisen die grobsten
Kornungen auf. Objekt- und anwendungsbedingt konnen sich je nach Qualitat
der zu erzielenden Oberflache und Aushartung der Spachtelprodukte objektbedingte

Abweichungen ergeben.

Axk

Falls vorhanden Pistolenfilter entfernen/Spritzdruck Airless: 150 — 180 bar



